市人社局关于印发天津市技工院校
2025－2026学年度教学行政历的通知

各办学主管部门，各技工院校：
现将2025－2026学年度的教学行政历印发给你们，请据此安排新学年工作。
第一学期于2025年9月5日（星期五）开学，2026年1月23日（星期五）结束本学期工作。第二学期于2026年2月27日（星期五）开学，2026年7月17日（星期五）结束本学期工作。
各技工院校要认真执行教学行政历，结合学校、专业、学生实际，科学制定教学计划和课程表。因特殊情况需要调整教学安排的，由办学主管部门向市人社局申请。

附件：1．天津市技工院校2025－2026学年度第一学期教学
        行政历
          2．天津市技工院校2025－2026学年度第二学期教学
  行政历

[bookmark: _GoBack]
                               2025年7月16日
（此件主动公开）

附件1

天津市技工院校2025－2026学年度第一学期
教学行政历
	月
日
期
星
周
次

	一
	二
	三
	四
	五
	六
	日

	一

	2025/9/5
	6
	7

	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	二
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	三
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28

	四
	29
	30
	10/1
	2
	3
	4
	5

	五
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	六
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	七
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26

	八
	27
	28
	29
	30
	31
	11/1
	2

	九
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	十
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	十一
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	十二
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30

	十三
	12/1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	十四
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	十五
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	十六
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28

	十七
	29
	30
	31
	2026/1/1
	2
	3
	4

	十八
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	十九
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	二十
	19
	20
	21
	22
	23

	说明：本学期自2025年9月5日至2026年1月23日，共20周，相关节假日按国家规定执行。

附件2

天津市技工院校2025－2026学年度第二学期
教学行政历
	月
日
期
星
周
次

	一
	二
	三
	四
	五
	六
	日

一

	2026/2/27
	28
	3/1

	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	二
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	三
	16
	17
	18
	18
	20
	21
	22

	四
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29

	五
	30
	31
	4/1
	2
	3
	4
	5

	六
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	七
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	八
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26

	九
	27
	28
	29
	30
	5/1
	2
	3

	十
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	十一
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	十二
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	十三
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31

	十四
	6/1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	十五
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	十六
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	十七
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28

	十八
	29
	30
	7/1
	2
	3
	4
	5

	十九
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	二十
	13
	14
	15
	16
	17

	说明：本学期自2026年2月27日至7月17日，共20周，相关节假日按国家规定执行。

―1―